
Listado  De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/01/2020     -      Listado a  29 de Enero      de 2020, a las 14:23

Página 1 de 2

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30019337

30009371

30004218

30006367

30019416

30010841

30011016

30010632

30012562

CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

CE INF-PRI LA PURÍSIMA (LLANO (EL) - MOLINA DE 
SEGURA)

CE INF-PRI LOS ROSALES (PALMAR (EL) O LUGAR 
DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ NAVARRO 
(FORTUNA - FORTUNA)

CE INF-PRI SAN FÉLIX (BARRIO DE PERAL - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (MOLINA DE SEGURA 
- MOLINA DE SEGURA)

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ (ALGAR (EL) - 
CARTAGENA)

CEA MAZARRÓN (MAZARRÓN - MAZARRÓN)

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597FI

0597FI

0597EA

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

S

ALTA TITULAR

YA SUSTITUIDA

A PETICIÓN DEL CENTRO

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

ALTA TITULAR

A PETICIÓN DEL CENTRO

MAL ANUNCIADA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24/01/20

22/01/20

22/01/20

27/01/20

27/01/20

23/01/20

23/01/20

23/01/20

23/01/20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D



Listado  De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/01/2020     -      Listado a  29 de Enero      de 2020, a las 14:23

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 29 de enero de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


