Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/01/2020 - Listado a 29 de Enero de 2020, a las 14:23

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo I	Perfil	Dislni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30019337 CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0597EI	Completa	VS		1	1	24/01/20	N ALTA TITULAR
D	30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	22/01/20	N YA SUSTITUIDA
D	30004218 CE INF-PRI LA PURÍSIMA (LLANO (EL) - MOLINA DE SEGURA)	0597EI	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	22/01/20	N A PETICIÓN DEL CENTRO
D	30006367 CE INF-PRI LOS ROSALES (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	27/01/20	N ALTA TITULAR
D	30019416 CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ NAVARRO (FORTUNA - FORTUNA)	0597PT	Completa	VS		1	1	27/01/20	N ALTA TITULAR
D	30010841 CE INF-PRI SAN FÉLIX (BARRIO DE PERAL - CARTAGENA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	23/01/20	N ALTA TITULAR
D	30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0597FI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	23/01/20	N ALTA TITULAR
D	30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ (ALGAR (EL) - CARTAGENA)	0597FI	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	23/01/20	N A PETICIÓN DEL CENTRO
D	30012562 CEA MAZARRÓN (MAZARRÓN - MAZARRÓN)	0597EA	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	23/01/20	S MAL ANUNCIADA

Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/01/2020 - Listado a 29 de Enero de 2020, a las 14:23

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.lni. Iti Observaciónes anulación

Murcia, a 29 de enero de 2020 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís